様式第 10号（第 12条関係）

地域貢献活動実施状況報告書

年  月  日

職 氏   名 様

報告者 住所

    （法人にあっては、主たる事務所の所在地）

    氏名

    （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

    電話番号

 知事の認証を受けた   年における地域貢献活動の実施結果について、鳥取県大規模店舗立地誘導条例第

18条第４項の規定により、次のとおり報告します。

大規模店舗の名称

活動項目 計画内容 実施結果

月  日

～

月  日

注１ 施設設置者が複数の場合は、施設設置者ごとに報告すること。

 ２ 実施した活動の内容のわかる資料を添付すること。